Uitslagen 2024

A. Frische
Holtum
22-8648209

Samenspel

St. Vincent
15-06-2024
Los 14.00 uur
15 dOuven



A@2-SPC-2022, uitslag: A24-A24-ST-VINCENT, za 15-jun-2024 14:00 uur , duiven: 15, deelnemers: 2

H*+ ox

NO V.PRNAAM

1 2 A. FRISCHE
2 3 A. FRISCHE
3 4 A. FRISCHE
4 0 A. FRISCHE
5 0 A. BEUMERS

= LAATSTE PRIJS

INZL WOONPLAATS AD AFSTAND

2504 HOLTUM
2504 HOLTUM
2504 HOLTUM
2504 HOLTUM
2565 TUDDERN

= BEDRAG IS GERESERVEERD

12 980961 22-
12 2/4 19-
12 3/4 22-
12 4/4 22-

3 981471 19-

BLZ:

AO2-SPC-2022, Middag-Lossing Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: A24-A24-ST-VINCENT, gelost: 15-06-2024 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM
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1 1000,0
2 1000,0
3 964, 3
a 928,6
5 892,9
6 857,1
7 821,4
8 800,0
9 785,7

10 750,0

11 714,3

12 678,6

13 642,9

14 607,1

15 600,0

16 571,4

17 535,7

18 500,0

19 464,3

20 428,6

21 400,0

22 392,9

23 357,1

24 321,4

25 285,7
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A@2-SPC-2022, Middag-Lossing Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: A24-A24-ST-VINCENT, gelost: 15-06-2024 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM
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2742,9
1892,9
1450,0
1000,0
321,4
178,6
35,7
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A. FRISCHE

PETER GRUISEN

A. BEUMERS

TON MEUFFELS

W. VAN DEN BONGARD
H. WEIJERS

NICO ROUSCHOP

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

8648209 M
1127615 M

8648234 M
1139599

73
83
8648196 M 1 3
33
33

M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

6:52:26 1543,771
9:07:19 1273,454

9:32:57 1232,443

2]
0
09:13:41 1263,015
0
0

9:54:34 1200,480

WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
HOLTUM 22-8648209 25040006 1
EINIGHAUSEN 20-1704464 25040169 1
SITTARD 22-8657414 25650137 1
SITTARD 21-1409336 25650137 1
HOLTUM 22-8648101 25040006 1
HOLTUM 21-1399840 25040006 1
HOLTUM 23-9489687 25040006 1
HOLTUM 19-1127615 25040006 1
HOLTUM 23-9489675 25040006 1
HOLTUM 22-8648200 25040006 1
HOLTUM 22-8648142 25040006 1
EINIGHAUSEN 21-1395979 25040169 1
TUDDERN 22-8658109 25650676 1
TUDDERN 22-8658140 25650676 1
HOLTUM 22-8648196 25040006 1
HOLTUM 23-9489664 25040006 1
EINIGHAUSEN 23-9489812 25040169 1
TUDDERN 22-8658133 25650676 1
EINIGHAUSEN 23-9489830 25040169 1
HOLTUM 20-1709862 25040006 1
HOLTUM 22-8648234 25040006 1
HOLTUM 20-1709942 25040006 1
EINIGHAUSEN 23-9489823 25040169 1
EINIGHAUSEN 20-1704637 25040509 1
SITTARD 21-1409354 25650137 1
WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
ook ok ok Kok Kok Kok oK * Fokok kK
HOLTUM 25040006 4
SITTARD 25650137 2
TUDDERN 25650676 3
EINIGHAUSEN 25040169 1
EINIGHAUSEN 25040509 1
SITTARD 25540545 1
MUNSTERGELEEN 25540525 1
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600,00
400,00
200,00

02:14:53
02:21:15
02:40:31
03:01:48



A@2-SPC-2022, Generaal Fond Kampioen
Stand t/m wedvlucht: A24-A24-ST-VINCENT, gelost: 15-06-2024 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3% % %k %k * 35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok * 35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3 3k % % ke ke % ok ok ok ok ok ok ok ok

1 2742,9 A. FRISCHE HOLTUM 25040006 4

2 1892,9 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 2

3 1450,0 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 3

4 1000,0 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 1

5 321,4 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 1

6 178,6 H. WEIJERS SITTARD 25540545 1

7 35,7 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25540525 1
A@2-SPC-2022, Grootmeester-Marathon
Stand t/m wedvlucht: A24-A24-ST-VINCENT, gelost: 15-06-2024 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
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1 233,3 A. FRISCHE HOLTUM 25040006 4
2 50,0 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 1

RECAPITULATIESTAAT. 2504: DE JONGE LIEFHEBBERS, EINIGHAUSEN ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
A@2-SPC-2022, wedvlucht: A24-A24-ST-VINCENT, gelost: za 15-jun-2024 14:00 uur, aantal duiven: 15

BONDSNR  NAAM #D  #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN
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25040006 A. FRISCHE 12 4 : 1 2 3 4
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RECAPITULATIESTAAT. 2565: ONS GENOEGEN, SITTARD ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
A@2-SPC-2022, wedvlucht: A24-A24-ST-VINCENT, gelost: za 15-jun-2024 14:00 uur, aantal duiven: 15

BONDSNR  NAAM #D  #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN
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25650676 A. BEUMERS 3 1: 5
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Duivenkweekcentrum Limburg

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Dependance

Belgica de Weerd
Duivenkliniek de Weerd Limburg

‘f*" BELGICA DE WEERD

BIJPRODUCTEN VAN:
AVIOL

BACKS

BELGA-VET
BELGICA DE WEERD
BEYERS PLUS

DHP CULTURA
NATURAL

PALOMA
PATAGOON
ROHNFRIED
TRAVIPHARMA
VERSELE-LAGA

VERDELER VAN
e BEYERS
e SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

e VERSELE-LAGA
e PALOMA
e MATADOR

e VANROBAEYS
e EMBREGTS THEUNIS

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!

DUIVENKWEEKCENTRUM
limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Termoors 45
6311 BC Ransdaal Ook kunt U telefonisch contact met ons

Tel: 043-4592444 Fax: 043-4592345 opnemen via 043-4592444
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl  NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP




